
３月 1 日（日曜日） 入学予定者説明会  

 

 

バスの手配 

江戸川台発  （7:00） 7:22 7:25 7:28 7:47 7:50 7:53 

柏の葉 C 発  （7:00） 7:22 7:25 7:28 7:47 7:50 7:53 

※ 7:00 は教職員用   

 

受付開始 7:30 より（高校 1 号館高校生昇降口 入試と同じ） 

【生徒の流れ】  

高校 1 号館高校生昇降口（保護者とここで別れる：保護者は３階ホールへ移動） 

 ↓ 

図書メディア棟 図書館 

 ↓ 

中学校棟２階 

 ↓ 試験終了後 

図書メディア棟 図書館 （保護者待機場所） 

 

08:20  登校・出席確認（20 分） 

08:40 ～ 09:00 学習実態調査（20 分）  

遅刻者などの対応を鑑みて 終わらない場合は SHR 終了後に実施する 

09:00 ～ 09:45 国 語（45 分） 

09:45 ～ 10:00 小休憩（15 分） 

10:00 ～ 10:45 数 学（45 分） 

10:45 ～ 11:00 小休憩（15 分） 

11:00 ～ 11:40 英 語（40 分） 

11:40 ～ 12:00 S H R（20 分） 

※ 施設見学会は行わず、速やかに図書メディア棟に待機している保護者に引き渡す。  



【保護者の流れ】 

高校 1 号館高校生昇降口（生徒とここで別れる：生徒は中学校棟 2 階へ移動） 

 ↓ 

高校１号館 3 階ホール 

 ↓ 説明会終了後 

図書メディア棟 図書館 （保護者待機場所 → 12:00 SHR を終えて生徒が来る予定） 

 

08:30 ～ 08:50 教頭挨拶  

08:50 ～ 09:10 生徒指導に関して  

09:10 ～ 09:50 簡単な年間スケジュールと春休みの課題に関して  

09:50 ～ 10:10 小休憩 ★サッカー部・ラグビー部の入部に関して 

10:10 ～ 10:25 事務より 

10:25 ～ 10:40 流経ネクストの説明 

10:40 ～     諸連絡  

11：30 前後             散会 

～12:00 個別の質問対応 （３F ホールにいる担当全員） 

 

帰りのバス 

江戸川台行 12:20 12:25 12:30 12:45 12:50 12:55 13:10 15:00(最終) 

柏の葉 C 行 12:20 12:25 12:30 12:45 12:50 12:55 13:10 15:00(最終) 

    

お車でのご来校に関する重要なお願い 

 入学予定者説明会の当日は、校内および周辺道路の著し

い混雑が予想されます。駐車場には限りがございますので、

近隣への配慮および交通安全の観点から、お車での送迎・ご

来校はお控えいただきますよう強くお願い申し上げます。 

 ご来校の際は、公共交通機関をご利用いただくか、ご案内しておりますスクールバスをご

活用ください。ご不便をおかけいたしますが、円滑な運営にご協力をお願いいたします。 


